ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2014 г. N 1070

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившими силу:

абзац второй подпункта "а" пункта 4 постановления Правительства Российской Федерации от 19 июня 2003 г. N 346 "О реализации права застрахованного лица на выбор инвестиционного портфеля (управляющей компании) в соответствии с Федеральным законом "Об инвестировании средств для финансирования накопительной части трудовой пенсии в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2003, N 25, ст. 2529);

абзац четвертый подпункта 2 пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 12 февраля 2004 г. N 73 "О внесении изменений в постановления Правительства Российской Федерации от 15 марта 1997 г. N 318, от 19 июня 2003 г. N 346 и от 30 июня 2003 г. N 395" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 7, ст. 539);

подпункт "а" пункта 3 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации о формировании и инвестировании средств пенсионных накоплений, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2005 г. N 859 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации о формировании и инвестировании средств пенсионных накоплений" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 2, ст. 224).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ